

We Love Ads IVS

Karlstrup Strandvej 21, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 37 81 14 59

Årsrapport

20. juni 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2018.

Louise Hammerich Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 20. juni 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

We Love Ads IVS
Karlstrup Strandvej 21
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 37 81 14 59
Stiftet: 20. juni 2016
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 20. juni - 30. september

Direktion

Louise Hammerich Larsen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Louise Hammerich Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere ydelser i forbindelse med reklame og marketing og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.676.637 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.948 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatoppgørelse

<u>Note</u>	20/6 2016 - 30/9 2017
Bruttofortjeneste	1.676.637
1 Personaleomkostninger	-1.667.488
Resultat før finansielle poster	9.149
Øvrige finansielle omkostninger	-1.241
Resultat før skat	7.908
Skat af årets resultat	-3.960
Årets resultat	3.948
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	2.961
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	987
Disponeret i alt	3.948

Balance

Aktiver	<u>30/9 2017</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	290.821
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>292.071</u>
Likvide beholdninger	<u>359.797</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>651.868</u>
Aktiver i alt	<u>651.868</u>

Balance

Passiver	<u>30/9 2017</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	1
3 Reserve for iværksætterselskaber	987
4 Overført resultat	<u>2.961</u>
Egenkapital i alt	<u>3.949</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.197
Selskabsskat	3.960
Anden gæld	<u>606.762</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>647.919</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>647.919</u>
Passiver i alt	<u>651.868</u>
5 Eventualposter	

Noter

	20/6 2016 - 30/9 2017
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.433.467
Pensioner	203.500
Andre omkostninger til social sikring	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	25.977
	<u>1.667.488</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 20. juni 2016	<u>1</u>
	<u>1</u>
3. Reserve for iværksætterselskaber	
Henlagt af årets resultat	<u>987</u>
	<u>987</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.961</u>
	<u>2.961</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Louise Hammerich Holding IVS, CVR-nr. 37810827 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.
